
 
 

MTB taurės nuostatai 
 
Tikslas 

• Populiarinti MTB sportą Lietuvoje 
• Gerinti sportuojančių sportinį meistriškumą 
• Skatinti prie aktyvaus gyvenimo būdo prisijungti kuo daugiau žmonių 
 

Varžybų organizatoriai 

Varžybas vykdo: 
VŠĮ „Turizmo akademija“ (www.turizmoakademija.lt)  
 

Turistas.lt MTB taurės etapai: 
 
Turistas.lt MTB Ąžuolynas 2009.05.24 d. „Kauno dienų“ programos dalis. 
Turistas.lt MTB Kleboniškis 2009.06.14 d. Skiriamos visiems žuvusiems kelyje dviratininkams paminėti. 
Turistas.lt MTB Panemunė  2009.07.12 d. Skiriamos Valstybės dienai paminėti. 

 
Dalyviai  

Varžybose gali dalyvauti visi Lietuvos ir užsienio sportininkai, mėgėjai moterys ir vyrai, vaikai.  
Klasifikacija pagal grupes: 
Grupės aprašymas Grupės pav. 

Berniukai g.m. nuo 1995 ir jaunesni A 
Mergaitės g.m. nuo 1995 ir jaunesnės A 
Berniukai, g.m. nuo 1992 iki 1994  B 
Mergaitės, g.m. nuo 1992 iki 1994  B 
Vyrai, g.m. nuo 1991 iki 1970 C 
Moterys, g.m. nuo 1991 iki 1970 C 
Vyrai, g.m. nuo 1969 iki vyresni D 
Moterys, g.m. nuo 1969 iki vyresnės D 
Visi norintys važiuoti mažiau vyrai, g.m.  nuo 1991 iki vyresni E 
Visos norinčios važiuoti mažiau moterys nuo 1991 iki vyresnės E 
 
Komandinė įskaita 
Komandą turi sudaryti  ne mažiau 3 dalyviai, besivaržantys B, C arba D grupėse. Komandos rezultatai yra 
skainčiuojami pagal 3 kiekvienam etape geriausiai pasirodžiusius komandos narius.  
 
Taškai 
Kiekvienas A, B, C ir D grupės dalyvis renka taškus, pagal kuriuos bus skaičiuojama komandinė ir 3 etapų bandra 
įskaita. 
Taškai kiekvienam etapui bus paskaičiuojami pagal tokią 
formulę: nugalėtojas gauna 1000 taškų, kiti: nugalėtojo laikas sekundėmis padalinta iš įveikto laiko, 
padauginta iš 1000. 
 
Saugumo užtikrinimas 

Dalyviai už savo sveikatą distancijoje atsako patys. Dalyviams privalomi šalmai ir techniškai tvarkingas 
dviratis. Visoje trasoje dalyviai privalo laikytis dešinės pusės, nepriklausomai nuo trasos pobūdžio. Draudžiama 
trukdyti greitesniems dalyviams, lenkiantiems kairiąja puse. Dalyviai, pažeidę aukščiau išvardintas sąlygas, teisėjų 
kolegijos nutarimu gali būti nubausti arba diskvalifikuoti. 



 
Dalyvių priėmimo sąlygos ir registracija 
 
Daliniam varžybų išlaidų padengimui dalyviai moka startinį mokestį: 
-registruojantis į visus 3 taurės etapus iškart: A grupė 10 litų, B grupė 20 litų, C, D ir E grupės po 45 litus; 
-registruojantis į vieną etapą: A grupė 5 litų, B grupė 10 litų, C, D ir E grupės po 20 litų. 
 
Apdovanojimai: 
 
Komandinė įskaita: 
Taurėmis ir diplomais apdovanojamos pirmos trys bendroje 3 etapų įskaitoje geriausiai pasirodžiusios komandos.  
 
Asmeninė įskaita: 
Medaliais ir diplomais apdovanojamos pirmos trys vietos kiekvienoje amžiaus grupėje (įskaitoje). 
Jei įskaitoje dalyvauja mažiau negu penki dalyviai – apdovanojama tik pirmoji vieta toje įskaitoje. 
 
Galimi papildomi rėmėjų prizai. 

 
Reikia daugiau informacijos? 

Varžybų informacinė svetainė http://dviraciai.turistas.lt  

Renginio koordinatorius Tomas Stasiukaitis 867725652 
 


